
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 1053 MD
Automatická pračka
Product code: 100000840952
EAN: 8592131239609









Přední plnění
5 kg prádla
15 programů
Energetická třída: D

A
↑
G DDDDD

 Kapacita: 5 kg

 1000 ot./min

 Energetická účinnost: D

 15 programů

 Spotřeba: 60 kWh za 100 cyklů

 Spotřeba vody: 41 l/cyklus

 Délka referenčního programu: 3 hod
 Délka referenčního programu: ½ náplň

2:29 hod

 Hlučnost: 76 dB

 Odložený start

 Systém vyrovnávání stability

 Detekce polovičního plnění

 Eco program

 Funkce zrychlení pracího cyklu

 Demontovatelná horní deska

 Nerezový buben

 Světelné indikátory

 Dětský zámek/pojistka

 Objem bubnu: 41 l

 Průměr otvoru: 30 cm

 Průměr dveří: 44 cm

 Tlak vody: 0,1-1 Mpa

 Max. příkon: 2100 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 84,5 x

59,7 x 49,7 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewf-1053-md_label_385255_d.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita
(kg) 5

Max. počet otáček za
minutu 1000

EEI 80

Třída energetické
účinnosti D

Index prací účinnosti 1.04

Spotřeba energie za
100 cyklů (kWh) 60

Vážená spotřeba vody
za cyklus (l) 41

Délka referenčního
programu (hod) 0.125

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 0.10347222222222

Hlučnost (dB) 76

Třída emisí hluku B

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim
(W) 1

Pohotovostní režim při
připojení na síť (W) 4

Automatické
dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém -

Parní funkce ne

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na
teplou vodu ne

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla během
praní Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy ne

Tlačítko na nastavení
teploty Quick, Baby

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 41

Průměr bubnu (cm) 47

Max. úhel otevírání
dveří (°) 160

Průměr otvoru pračky
(cm) 30

Průměr dveří ( cm) 44

Délka napájecího
kabelu ( cm) 160

597

845

497

54.50

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

547

57.50

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kvalitní prací schopnosti
Předem plněná pračka ECG EWF 1053 MD si jistě zaslouží vaši pozornost. Už na první pohled elegantní design a
klasické provedení v bílé barvě vám napoví, že tento model se bude do vaší domácnosti skvěle hodit. Přesvědčí vás
také svými pracími schopnostmi. Zvládne vyprat až 5 kg prádla a s výkonem 1000 ot/min není nijak hlučná. Při praní
dosahuje hladina hlučnosti jen 58 dB a při odstřeďování 76 dB.

Široká škála programů
U tohoto modelu opravdu nebudete mít problém vybrat si ten správný prací program pro své prádlo. Pračka
disponuje 15 programy, které zahrnují celé široké spektrum klasických programů pro Bavlnu či Vlnu přes Rychlé praní až po
ekologický Eco program. O vaše prádlo se při každém praní šetrně postará nerezový buben, který má objem 41 litrů.

Udržuje stabilitu
U pračky ECG EWF 1053 MD zcela jistě oceníte několik praktických funkcí. S pomocí Odloženého startu si
budete moct dovolit ten luxus, že na pračce nastavíte čas, kdy se má sama zapnout a vy si můžete odejít za
prací či zábavou. Vaším jediným úkolem po návratu už bude jen z pračky vyndat čisté prádlo.  

Pokud jste někdy zažili, jak pračka při odstřeďování poskakuje a třeba se i posune ze svého místa o kus dál, tak
toho se obávat nemusíte. Systém vyrovnávání stability se stará o to, aby k tomu nedošlo.

Vypere podle potřeby
Někdy se vám nepodaří nasbírat takové množství špinavého prádla, abyste zaplnili celou kapacitu bubnu. I na to
je pračka připravena. Pomocí detekce polovičního plnění uzpůsobí prací cyklus. Disponuje také funkcí
zrychlení pracího cyklu.  

Rodiny s malými dětmi určitě velmi ocení dětskou pojistku, která zabrání zvídavému dítěti, aby přenastavilo
program či jinak narušilo již probíhající praní.

Více možností umístění
V případě, že byste potřebovali pračku zasunout například pod kuchyňskou linku, ale máte obavu, že se vám tam
s její výškou nevejde, žádný problém. Má demontovatelnou horní desku, čímž její výšku snadno snížíte.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

